
  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T) 
Via L. Rinaldi,1-  84078 Vallo della Lucania (SA) - tel.(+39) 0974 – 4147 

Codice Fiscale: 84000700652  C.U. UF97M0 

Sito web: www.liceoparmenidevallo.edu.it e-mail:sais01200t@istruzione.it  pec: sais01200t@pec.istruzione.it 

 

Prot. e data come da segnatura                                                                                                    Vallo della Lucania 17/05/2024 

 

BCC MAGNA GRECIA s.c.   
 bccmagnagrecia.tesoreria@ciscrapec.it 

                       

All'Albo on line  
Amministrazione trasparente  

Agli Atti 

                                                                                       

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA DELLA 

DURATA DI 48 MESI   

PERIODO DAL 01/06/2024 AL 31/05/2028  

Codice C.I.G. n° B14C3B6B7A 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018; 

VISTO  il D.Lgs. n. 36/2023; 
VISTA  la circolare MIUR Prot.n. 9834 del 20.12.2013 relativa allo schema di convenzione di 

cassa aggiornato alle disposizioni di cui al D.L. 95/2012 convertito nella Legge n. 

135/2012; 

VISTO  il bando di gara Prot. n° 1772 del 17/04/2024 per la stipula di convenzione per 

l’affidamento del servizio di cassa quadriennio 01.06.2024 – 31.05.2028; 

PRESO ATTO CHE: 

* il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore delle ore 12:00 del 

06/05/2024; 

* sono stati rispettati i termini e la pubblicazione della lettera di invito; 

*  nei prescritti termini, ovvero entro le ore  12:00 del 06/05/2024, è pervenuta, a mezzo posta 

elettronica certificata, prot. n. 2081 del 03/05/2024  un’ unica offerta da parte del 

concorrente: BCC MAGNA GRECIA s.c.; 

VISTA  la valutazione effettuata dalla Commissione Tecnica;  
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

ACCERTATA la sussistenza dei requisiti normativi richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto 

aggiudicatario; 

VALUTATA l’offerta della BCC MAGNA GRECIA s.c. dove risulta conveniente ed idonea all’oggetto 

del Capitolato Tecnico del Bando di gara.  

VISTA       determina di aggiudicazione  provvisoria prot. n.2156 del 06-05-2024; 
 

 

DETERMINA 
Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

 

 

S
A

IS
01

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
24

44
 -

 1
7/

05
/2

02
4 

- 
II 

- 
U

http://www.liceoparmenidevallo.edu.it/
mailto:sais01200t@istruzione.it
mailto:sais01200t@pec.istruzione.it
mailto:bccmagnagrecia.tesoreria@ciscrapec.it


  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T) 
Via L. Rinaldi,1-  84078 Vallo della Lucania (SA) - tel.(+39) 0974 – 4147 

Codice Fiscale: 84000700652  C.U. UF97M0 

Sito web: www.liceoparmenidevallo.edu.it e-mail:sais01200t@istruzione.it  pec: sais01200t@pec.istruzione.it 

 

Art. 2 

L’aggiudicazione definitiva dell’affidamento del  servizio di cassa per 48 mesi a decorrere dal 

01.06.2024 al 31.05.2028 all’Istituto BCC MAGNA GRECIA s.c. sito in via A.Passaro snc, 84078 

Vallo della Lucania (SA) alle condizioni di cui al bando di gara, del capitolato tecnico e dell’offerta 

prodotta dal soggetto aggiudicatario per un compenso e spese annue di gestione e tenuta conto di € 

500,00; 

 
Art. 3 

Avverso l’aggiudicazione definitiva è possibile presentare ricorso al TAR entro 30 gg dalla data di notificae 

pubblicazione del presente provvedimento; 

 

Art. 4  

La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione della convenzione di cassa inviata e firmata dell’Istituto di 

Istruzione Superiore “PARMENIDE” di Vallo della Lucania prot. n. 2380 del 15/05/2024, previa notifica del 

presente atto; 
 

Art. 5 

Ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 36/2023, viene nominato Responsabile Unico del Progetto il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Massanova, in servizio presso l’istituzione scolastica. 

 

Art. 6 

che il presente provvedimento sia pubblicato sul sito internet dell’Istituto di Istruzione Superiore “PARMENIDE” 

www.liceoparmenide.edu.it  nell’area Albo Pretorio on line e in “Amministrazione trasparente” nella sezione- 

Bandi e gare.  

 
 

 

                                                Il Dirigente Scolastico 

                         Prof. Francesco Massanova 
                                                                                                                                                          Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                                             D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii.  e norme collegate, il quale  

                                                                                                                                                              Sostituisce  il documento cartaceo e la firma autografa. 

  

S
A

IS
01

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
24

44
 -

 1
7/

05
/2

02
4 

- 
II 

- 
U

Firmato digitalmente da FRANCESCO MASSANOVA

http://www.liceoparmenidevallo.edu.it/
mailto:sais01200t@istruzione.it
mailto:sais01200t@pec.istruzione.it
http://www.liceoparmenide.edu.it/

		2024-05-18T12:58:31+0200
	Francesco Massanova




